ת"פ 5228-05-13 מדינת ישראל נ' זרד

בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

המאשימה: מדינת ישראל
נגד הנאשם: צלאח זרד - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד הילה אליהוא-פיטוסי והמתמחה דני בקר
ע"י ב"כ עו"ד הילה טל בשם עו"ד טל ארד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) סיפא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 7.9.2011 החזיק הנאשם בכיס מכנסו סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 0.3 גרם. בנוסף, הנאשם החזיק בחצר ביתו בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 36.10 גרם שלא לצריכה עצמית.

עמוד 1

3.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שרות המבחן בביצוע הצו ונפקות העדר שיתוף הפעולה.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג -סמים , וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי שרונה מימון